ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար Ճաշկերույթի կազմակերպման ծառայությունների   ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված  «ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ԳՀԾՁԲ-14/5» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2017 թվականաի նոյեմբերի 27 -ին կնքված ԳՀԾՁԲ-14/5-1, 14/5-2 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը:
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի
համարը
	Անվանումը
	Չափման 
միավորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական
 միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1.
	Ճաշկերույթի կազմակերպում այլ կազմակերպությունների կամ
այլ ինստիտուտների համար  (Սուրճի ընդմիջում)
	հատ 
	620
	620
	930,000
	930,000
	Սուրճի ընդմիջում 20 օր` 31 հոգու համար

Յուրաքանչյուր հոգու համար`

1. Սուրճ  Նեսկաֆե- ոչ պակաս 200 գրամ

2. Սև սուրճ- ոչ պակաս 100 գրամ

3. Սև թեյ- ոչ պակաս 200 գրամ

4. Ջուր- ոչ պակաս 200 գրամ

5. Թխվածք- մեկ կտոր քաշը ոչ պակաս 50 գրամից
	Սուրճի ընդմիջում 20 օր` 31 հոգու համար

Յուրաքանչյուր հոգու համար`

1. Սուրճ  Նեսկաֆե- ոչ պակաս 200 գրամ

2. Սև սուրճ- ոչ պակաս 100 գրամ

3. Սև թեյ- ոչ պակաս 200 գրամ

4. Ջուր- ոչ պակաս 200 գրամ

5. Թխվածք- մեկ կտոր քաշը ոչ պակաս 50 գրամից

	2
	Ճաշկերույթի կազմակերպում այլ կազմակերպությունների կամ
այլ ինստիտուտների համար  (Ֆուրշետի կազմակերպում)
	հատ
	70
	70
	371,000
	371,000
	Ֆուրշետ`70 հոգու համար, յուրաքանչյուր հոգու համար

1.Կտրտած տանձ, խնձոր, խաղող,քաշը ոչ պակաս 200 գրամ

2. Շամպայն- ոչ պակաս 200 գրամ

3.Թխվածք- երկու կտոր, յուրաքանչյուր կտորի քաշը ոչ պակաս 50 գրամից

4.Բնական հյութ- ոչ պակաս 200 գրամ

5.Գազավորված ըմպելիք –ոչ պակաս 200 գրամ

6.Կանապե- 3 հատ, յուրաքանչյուրը ոչ պակաս 50 գրամից:
	Ֆուրշետ`70 հոգու համար, յուրաքանչյուր հոգու համար

1.Կտրտած տանձ, խնձոր, խաղող,քաշը ոչ պակաս 200 գրամ

2. Շամպայն- ոչ պակաս 200 գրամ

3.Թխվածք- երկու կտոր, յուրաքանչյուր կտորի քաշը ոչ պակաս 50 գրամից

4.Բնական հյութ- ոչ պակաս 200 գրամ

5.Գազավորված ըմպելիք –ոչ պակաս 200 գրամ

6.Կանապե- 3 հատ, յուրաքանչյուրը ոչ պակաս 50 գրամից:


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Քանի որ ՀՀ ՊՆ կարիքների համար նշված Ծառայության (ների) գնման գինը չի գերազանցում գնումների բազային միավորի յոթանասունապատիկը, ուստի գնումների մասին ՀՀ օրենսդրության պահանջների համաձայն գնումն իրականացվել է գնանշման հարցման միջոցով։

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	07
	01
	01
	01
	Այո
	
	

	Գնման համար ֆինանսական միջոցները նախատեսված են ՀՀ կառավարության 29.12.2016թ. № 1313-Ն որոշմամբ: Ծառայությունը ներառված է ՀՀ 2017թ. պետական բյուջեով նախատեսված հատկացումների ներքին հոդվածային վերաբաշխման 29.09.2017թ. N 37/1 ծանուցագրի մեջ: 

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	20.10.2017թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Ընթացակարգի հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ներկայացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ԹԴԵՅ» ՍՊԸ
	920000
	920000
	0
	0
	920000
	920000

	2
	«Մալետա» ՍՊԸ
	830000
	830000
	166000
	166000
	996000
	996000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ԹԴԵՅ» ՍՊԸ
	370,000
	370,000
	0
	0
	370,000
	370,000

	2
	«Մալետա» ՍՊԸ
	250000
	250000
	50000
	50000
	300000
	300000

	Այլ տեղեկություններ
	Մասնակիցների հետ բանակցություններ չեն վարվել:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեություն
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	Մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերը համապատասխանում են հրավերով սահմանված պահանջներին և գնահատվել են բավարար:

	Այլ տեղեկություններ
	Որևէ մասնակցի հայտ չի մերժվել

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	15.11.2017թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	17.11.2017թ.
	21.11.2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	22.11.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	24.11.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	27.11.2017թ.

	

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	«ԹԴԵՅ» ՍՊԸ
	ԳՀԾՁԲ-14/5-1
	27.11.2017թ
	20.12.2017թ
	-------
	919,956
	919,956

	2
	«Մալետա» ՍՊԸ
	ԳՀԾՁԲ-14/5-2
	 27.11.2017թ
	20.12.2017թ
	-------
	299,999
	299,999

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	1
	«ԹԴԵՅ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Կոմիտաս 65 139 շին
	-------
	«Կոնվերս բանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1930062736870100
	ՀՎՀՀ 00166557

	2
	«Մալետա» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Ադոնցի 3/24
	-------
	«ՎՏԲ-Հայսատան բանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 16040077281200
	ՀՎՀՀ 00134183

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ընթացակարգը կայացել է

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Սահմանված կարգով իրականացվել է օրենսդրությամբ նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Հաշվի առնելով այն հանգամանքը, որ 1-ին չափաբաժնում «Լարտ» ՍՊԸ-ի և 2-րդ չափաբաժնում` «Մալետա» ՍՊԸ -ի կողմից հրավերների օրինակելի ձևին համապատասխան ներկայացրած գնային առաջարկների ընդհանուր գումարները հրավերով նախատեսված քանակներին բաժանման արդյունքում ամբողջ թվերից հետո ստացվում են անվերջ մնացորդներ, որը հնարավորություն չի տալիս թե պայմանագրում թե «Client-Tresuary»-«LSFinance» համակարգում մուտքագրել այնպիսի միավորի գինը, որի և քանակի արտադրյալը համապատասխանի մասնակցի առաջարկած ընդամենը թվին, ուստի մասնակիցների համաձայնությամբ պայմանագրերը կնքվել են միավոր գների կլորացմամբ:

 Ըստ ներկայացված փաստաթղթերի` «Լարտ» ՍՊԸ-ն անվանափոխվել է «ԹԴԵՅ» ՍՊԸ-ի:

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անուշ Մաղաքյան
	
	a.maghaqyan@mil.am։
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